

**Billytracker ApS**  
**Strandvejen 292A, 2930 Klampenborg**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 02 53 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2018.

---

Thor Stein Angelo  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Billytracker ApS  
Strandvejen 292A  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 35 02 53 83  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Thor Stein Angelo, tatk1234@gmail.com

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

T. Angelo Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er afviklet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -2.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventes afviklet ved likvidation i 2018. Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, jf. redegørelse i Note 1.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-2.625</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-2.625</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-2.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	0	-2.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>-2.625</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	6.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.527</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.527</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-227.518	-227.518
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-147.518</b>	<b>-147.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	139.143	136.295
	Anden gæld	8.375	17.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.518	154.045
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.518</b>	<b>154.045</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.527</b>

**1 Usikkerhed om going concern****4 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt kapitalen og alle aktiviteter er ophørt. Selskabets moderselskab, der er selskabets hovedkreditor har afgivet ubetinget støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at selskabet kan afvikles solvent i almindelig likvidation inden udgangen af 2018.		
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-227.518	-224.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.625
	<b>-227.518</b>	<b>-227.518</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Angelo Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		